様式４（交付申請書）
記入日：令和７年　月　日
箕面商工会議所
会頭　竹内　陽治　殿

	郵便番号

	住所（都道府県
名から記載）

	会社名（屋号）

	印、又は
サイン

	役職

	氏名（ふりがな）
（姓／名）

	電話番号

令和７年度創業支援事業
みのおゼロイチ応援プロジェクト補助金に係る交付申請書
　令和７年度創業支援事業 みのおゼロイチ応援プロジェクト補助金の交付を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
　申請書類の記載内容は真正であり、かつ、私は、本補助金の交付を受けるにあたり、募集要項の定める対象者に該当します。この誓約が虚偽であり、またはこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることになっても、異議は一切申し立てません。
また、申請にあたっては、募集要項に記載された事項を確認し、その内容を十分に理解しています。
記
・様式２
・様式３

●その他必要書類一式